
 

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Powerade Sports Drink 600mL $2.10 ½ $2.10 $3.50 per 1L

2 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

3 Mars Fun Size Bags 132-192g $3.01 ½ $2.99 N/A

4 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g $1.25 ½ $1.25 N/A

5 Golden Circle Fruit Drink 6 x 250mL $3.11 >½ $1.99 $1.33 per 1L

6 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $6.15 ½ $6.15 $14.47 per 1kg

7 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

8 Sorbent Toilet Tissue 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 04 Oct 
9 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Mars Ice Cream Bar 6pk $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Leggo's Fresh Pasta 630g $5.50 ½ $5.50 87¢ per 100g

3 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.75 ½ $2.75 $2.20 per 1L

4 Oreo Cookie 128-131g $1.40 ½ $1.40 N/A

Facebook Advertised - Pet Feature
1 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg $4.51 $13.49 N/A

2 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.85 $2.65 38¢ per 100g

3 Schmackos Strapz 200g $1.51 $6.49 $3.25 per 100g

4 Natures Gift Dog Food 100g $0.79 $1.00 $1.00 per 100g

5 VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg $1.21 $4.79 $4.79 per 1kg

6 Whiskas Dry Cat Food 800g $1.71 $5.29 66¢ per 100g

7 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

8 Dine Cat Food Tray 85g $0.40 $1.35 $1.59 per 100g

9 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg $8.45 ½ $8.40 $1.12 per 1kg

Wednesday Catalogue Email Header
1 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

2 Sorbent Toilet Tissue 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

Friday Catalogue Email - Recipe - Chicken & Tomato Risoni
1 Nichols Chicken Breast Fillet Tray (Meat) $11.99kg N/A

Website Banner
1 Golden Circle Fruit Drink 6 x 250mL $3.11 >½ $1.99 $1.33 per 1L

2 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g $1.25 ½ $1.25 N/A

Website Banner - Baby Boo
1 Baby Boo Nappies Asst 40-56pk LPE $11.50 N/A

2 Baby Boo Nappy Pants 21-23pk LPE $9.50 N/A

3 Baby Boo Wipes 80pk Scented/Unscented LPE $3.00 $3.75 per 100ea

Radio Advertised
1 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $6.15 ½ $6.15 $14.47 per 1kg

TV/Digital
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Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

TV/Digital

2 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

3 Powerade Sports Drink 600mL $2.10 ½ $2.10 $3.50 per 1L

4 Sorbent Toilet Tissue 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Thursday 03 Oct - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Kantong Simmer Sauce 505-520g $1.66 $3.49 N/A

2 Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds & Thousands/Tiny Teddies 200/250g $1.51 $2.99 N/A

3 Peters Drumstick 4/6pk $2.05 $7.45 N/A

Friday 04 Oct - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

2 Red Capsicums (Produce) $6.90kg N/A

3 Red Apples 1.5kg (Produce) $3.95bag $2.63 per 1kg

Friday 04 Oct - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Golden Crumpet Rounds 6pk $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Pandani Virginian Ham (Deli) $16.99kg N/A

3 Nichols Chicken Breast Fillet Tray (Meat) Digital $11.99kg N/A

Friday 04 Oct - Mercury - (Market Fresh)
1 Golden Crumpet Rounds 6pk $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

3 Nichols Chicken Breast Fillet Tray (Meat) Digital $11.99kg N/A

Friday 04 Oct - Mercury
1 Peters Ice Cream 4L $0.91 $9.99 25¢ per 100mL

2 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g $2.51 $3.49 N/A

3 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.01 $1.99 N/A

Saturday 05 Oct - Advocate & Examiner
1 Peters Ice Cream 4L $0.91 $9.99 25¢ per 100mL

2 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g $2.51 $3.49 N/A

3 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.01 $1.99 N/A

Saturday 05 Oct - Mercury Front Page
1 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g TV $6.15 ½ $6.15 $14.47 per 1kg

2 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

3 Sorbent Toilet Tissue 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Front Save % Off Retail
1 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g TV $6.15 ½ $6.15 $14.47 per 1kg

2 Mars Fun Size Bags 132-192g TV $3.01 ½ $2.99 N/A

3 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

4 Sorbent Toilet Tissue 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

5 Nichols Chicken Breast Fillet Tray (Meat) Digital $11.99kg N/A

Page 2
1 Golden Circle Fruit Drink 6 x 250mL  TV $3.11 >½ $1.99 $1.33 per 1L

2 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Digital $2.75 ½ $2.75 $2.20 per 1L

3 Oreo Cookie 128-131g Digital $1.40 ½ $1.40 N/A

4 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g TV $1.25 ½ $1.25 N/A

5 Mars Ice Cream Bar 6pk Digital $4.75 ½ $4.75 N/A

6 Powerade Sports Drink 600mL TV $2.10 ½ $2.10 $3.50 per 1L

7 Palmolive Luminous Oils Shampoo & Conditioner 350mL $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

8 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

Page 2 - Leggos Fresh Pasta Panel
9 Leggo's Fresh Pasta 630g Digital $5.50 ½ $5.50 87¢ per 100g

10 Leggo's Fresh Pasta Sauce 450g $1.51 $5.99 $1.33 per 100g

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Kirks Soft Drink 1.25L $0.75 $1.85 $1.48 per 1L

3 Coca-Cola/Sprite/Fanta 12 x 300mL $6.51 $11.99 $3.33 per 1L

4 Frantelle Spring Water 24 x 600mL $3.41 $11.99 83¢ per 1L

5 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g  Press $2.51 $3.49 N/A

6 Cadbury/Pascall Chocolate Bags/Bites 120-185g $2.01 $3.99 N/A

7 Ritz Crackers 227g $1.26 $2.99 $1.32 per 100g

8 Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds & Thousands/Tiny Teddies 200/250g Press $1.51 $2.99 N/A

Page 4 - Produce & Meat
1 Red Apples 1.5kg (Produce) Press $3.95bag $2.63 per 1kg

2 Brown Onion 1kg Bag (Produce) Press $1.50bag $1.50 per 1kg

3 JC's Quality Outback Mix 500g (Produce) $8.99ea $17.98 per 1kg

4 JC's Almonds Natural 500g (Produce) $9.99ea $19.98 per 1kg

5 Red Capsicums (Produce) $6.90kg N/A

6 Value Buy T Bone Steak (Meat) $24.99kg N/A

7 Wild Clover Lamb Leg Boneless (Meat) $18.99kg N/A

8 Diced Pork 500g (Meat) $10.00ea $20.00 per 1kg

9 Wilderness Beef Lean Mince (Meat) $16.99kg N/A

Page 5 - Bakery & Deli
1 Golden Crumpet Rounds 6pk Press $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

3 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $0.86 $3.69 N/A

4 Happy Muffin 4pk/Mini 8pk $0.51 $4.99 N/A

5 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $1.30 $5.49 $2.75 per 100g

6 Pandani Virginian Ham (Deli) Press $16.99kg N/A

7 Hans Hungarian Salami Hot/Mild (Deli) $32.99kg N/A

8 Primo Rindless Middle Bacon (2.5kg x 2) (Deli) $14.99kg N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

9 Nichols Chicken Drumsticks (Deli) $3.99kg N/A

Page 6
1 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g Press $1.01 $1.99 N/A

2 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) $0.89 $1.60 $1.45 per 100g

3 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $2.00 $5.99 60¢ per 100g

4 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

5 Ingham's Chicken Kyiv 350g $3.51 $8.99 $25.69 per 1kg

6 McCain Pub Style Wedges or Fries 750g $1.45 $5.75 $7.67 per 1kg

7 Herbert Adams Pies 2pk $2.51 $6.99 N/A

8 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $1.16 $7.99 N/A

9 Peters Drumstick 4/6pk Press $2.05 $7.45 N/A

10 Streets Icy Treats 26pk $9.00 $19.99 $1.09 per 100mL

11 Peters Lifesavers/Frosty Fruit 6/8pk $2.01 $6.99 N/A

12 Peters Ice Cream 4L Press $0.91 $9.99 25¢ per 100mL

Page 7
1 Kantong Simmer Sauce 505-520g Press $1.66 $3.49 N/A

2 Wokka Noodles 400/440g  $0.51 $2.49 N/A

3 Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g $1.00 $1.99 66¢ per 100g

4 San Remo Pasta 375/500g $0.46 $2.49 N/A

5 Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g $0.51 $1.99 N/A

6 Nescafé Blend 43 Coffee 500g/Gold 400g $6.01 $19.99 N/A

7 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL $8.01 ½ $7.99 85¢ per 100mL

8 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $3.81 $6.99 $3.18 per 100mL

Page 7 - Duracell Side Panel
9 Duracell Range ½ N/A

Page 8 - Pets Feature Page  
1 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg Digital $4.51 $13.49 N/A

2 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $0.85 $2.65 38¢ per 100g

3 Schmackos Strapz 200g Digital $1.51 $6.49 $3.25 per 100g

4 Natures Gift Dog Food 100g Digital $0.79 $1.00 $1.00 per 100g

5 VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg Digital $1.21 $4.79 $4.79 per 1kg

6 Whiskas Dry Cat Food 800g Digital $1.71 $5.29 66¢ per 100g

7 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g  Digital $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

8 Dine Cat Food Tray 85g Digital $0.40 $1.35 $1.59 per 100g

9 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg Digital $8.45 ½ $8.40 $1.12 per 1kg

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)
1 Baby Boo Nappies Asst 40-56pk LPE $11.50 N/A

2 Baby Boo Nappy Pants 21-23pk LPE $9.50 N/A

3 Baby Boo Wipes 80pk Scented/Unscented LPE $3.00 $3.75 per 100ea
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Standard Catalogue

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Front Page Save % Off Retail
1 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g TV $6.15 ½ $6.15 $14.47 per 1kg

2 Mars Fun Size Bags 132-192g TV $3.01 ½ $2.99 N/A

3 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.01 ½ $7.99 $2.13 per 1L

4 Sorbent Toilet Tissue 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

5 Nichols Chicken Breast Fillet Tray (Meat) Digital $11.99kg N/A

Page 2
1 Golden Circle Fruit Drink 6 x 250mL TV $3.11 >½ $1.99 $1.33 per 1L

2 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Digital $2.75 ½ $2.75 $2.20 per 1L

3 Oreo Cookie 128-131g Digital $1.40 ½ $1.40 N/A

4 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g TV $1.25 ½ $1.25 N/A

5 Mars Ice Cream Bar 6pk Digital $4.75 ½ $4.75 N/A

6 Powerade Sports Drink 600mL TV $2.10 ½ $2.10 $3.50 per 1L

7 Leggo's Fresh Pasta 630g Digital $5.50 ½ $5.50 87¢ per 100g

8 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg Digital $8.45 ½ $8.40 $1.12 per 1kg

9 Palmolive Luminous Oils Shampoo & Conditioner 350mL $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

10 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Frantelle Spring Water 24 x 600mL $3.41 $11.99 83¢ per 1L

3 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g Press $2.51 $3.49 N/A

4 Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds & Thousands/Tiny Teddies 200/250g Press $1.51 $2.99 N/A

5 Kantong Simmer Sauce 505-520g Press $1.66 $3.49 N/A

6 Wokka Noodles 400/440g $0.51 $2.49 N/A

7 San Remo Pasta 375/500g $0.46 $2.49 N/A

8 Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g $0.51 $1.99 N/A

9 Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g $1.00 $1.99 66¢ per 100g

10 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL $8.01 ½ $7.99 85¢ per 100mL

11 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $3.81 $6.99 $3.18 per 100mL

12 Duracell Range ½ N/A

Page 4 
1 Red Apples 1.5kg (Produce) Press $3.95bag $2.63 per 1kg

2 Brown Onion 1kg Bag (Produce) Press $1.50bag $1.50 per 1kg

3 Golden Crumpet Rounds 6pk Press $1.16 $2.59 86¢ per 100g

4 Red Capsicums (Produce) $6.90kg N/A

5 JC's Almonds Natural 500g (Produce) $1.60 $9.99ea $19.98 per 1kg

6 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g Press $1.01 $1.99 N/A

7 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) $0.89 $1.60 $1.45 per 100g

8 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

9 Peters Drumstick 4/6pk Press $2.05 $7.45 N/A

10 Ingham's Chicken Kyiv 350g $3.51 $8.99 $25.69 per 1kg

11 Peters Ice Cream 4L Press $0.91 $9.99 25¢ per 100mL

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)
1 Baby Boo Nappies Asst 40-56pk LPE $11.50 N/A

2 Baby Boo Nappy Pants 21-23pk LPE $9.50 N/A

3 Baby Boo Wipes 80pk Scented/Unscented LPE $3.00 $3.75 per 100ea
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Standard Catalogue

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Page 6 - Pets Full Page (Digital Only)
1 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg Digital $4.51 $13.49 N/A

2 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $0.85 $2.65 38¢ per 100g

3 Schmackos Strapz 200g Digital $1.51 $6.49 $3.25 per 100g

4 Natures Gift Dog Food 100g Digital $0.79 $1.00 $1.00 per 100g

5 VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg Digital $1.21 $4.79 $4.79 per 1kg

6 Whiskas Dry Cat Food 800g Digital $1.71 $5.29 66¢ per 100g

7 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g Digital $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

8 Dine Cat Food Tray 85g Digital $0.40 $1.35 $1.59 per 100g

9 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg Digital $8.45 ½ $8.40 $1.12 per 1kg
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds & Thousands/Tiny Teddies 200/2 $2.99 N/A

2 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g TV $6.15 $14.47 per 1kg

3 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g $3.49 N/A

4 Dine Cat Food Tray 85g Digital $1.35 $1.59 per 100g

5 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg Digital $8.40 $1.12 per 1kg

6 Golden Crumpet Rounds 6pk $2.59 86¢ per 100g

7 Kantong Simmer Sauce 505-520g $3.49 N/A

8 Leggo's Fresh Pasta 630g Digital $5.50 87¢ per 100g

9 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.99 N/A

10 Mars Fun Size Bags 132-192g TV $2.99 N/A

11 Mars Ice Cream 6pk Digital $4.75 N/A

12 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV $4.75 53¢ per 100mL

13 Natures Gift Dog Food 100g Digital $1.00 $1.00 per 100g

14 Oreo Cookie 128-131g Digital $1.40 N/A

15 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $2.65 38¢ per 100g

16 Peters Drumstick 4/6pk $7.45 N/A

17 Peters Ice Cream 4L $9.99 25¢ per 100mL

18 Powerade Sports Drink 600mL TV $2.10 $3.50 per 1L

19 Schmackos Strapz 200g Digital $6.49 $3.25 per 100g

20 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $7.99 $2.13 per 1L

21 Sorbent Toilet Tissue 12pk TV $5.99 28¢ per 100sh

22 Sorbent Toilet Tissue 12pk TV $5.99 28¢ per 100sh

23 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg Digital $13.49 N/A

24 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Digital $2.75 $2.20 per 1L

25 VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg Digital $4.79 $4.79 per 1kg

26 Whiskas Dry Cat Food 800g Digital $5.29 66¢ per 100g

27 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g Digital $10.59 $1.04 per 100g

28 ZZZ
29 ZZZ
30 ZZZ
31 ZZZ
32 ZZZ
33 ZZZ
34 ZZZ
35 ZZZ
36 ZZZ
37 ZZZ
38 ZZZ
39 ZZZ
40 ZZZ
41 ZZZ
42 ZZZ
43 ZZZ
44 ZZZ
45 ZZZ
46 ZZZ
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 02 Oct 2024 - Tuesday 08 Oct 2024 (week 40)
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 Baby Boo Nappies Asst 40-56pk LPE $11.50 N/A

2 Baby Boo Nappy Pants 21-23pk LPE $9.50 N/A

3 Baby Boo Wipes 80pk Scented/Unscented LPE $3.00 $3.75 per 100ea

4 Cadbury/Pascall Chocolate Bags/Bites 120-185g $3.99 N/A

5 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $5.49 $2.75 per 100g

6 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $22.50 $2.50 per 1L

7 Coca-Cola/Sprite/Fanta 12 x 300mL $11.99 $3.33 per 1L

8 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.69 N/A

9 Cripps Pikelets 8pk (POT) $2.99 $1.50 per 100g

10 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $7.99 N/A

11 Duracell Range N/A

12 Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g $1.99 N/A

13 Frantelle Spring Water 24 x 600mL $11.99 83¢ per 1L

14 Happy Muffin 4pk/Mini 8pk $4.99 N/A

15 Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g $1.99 66¢ per 100g

16 Herbert Adams Pies 2pk $6.99 N/A

17 Ingham's Chicken Kyiv 350g $8.99 $25.69 per 1kg

18 Kirks Soft Drink 1.25L $1.85 $1.48 per 1L

19 Leggo's Fresh Pasta Sauce 450g $5.99 $1.33 per 100g

20 McCain Pub Style Wedges or Fries 750g $5.75 $7.67 per 1kg

21 Nescafé Blend 43 Coffee 500g/Gold 400g $19.99 N/A

22 Palmolive Luminous Oils Shampoo & Conditioner 350mL $2.99 85¢ per 100mL

23 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $6.99 $15.53 per 1kg

24 Peters Lifesavers/Frosty Fruit 6/8pk $6.99 N/A

25 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $6.99 $3.18 per 100mL

26 Ritz Crackers 227g $2.99 $1.32 per 100g

27 San Remo Pasta 375/500g $2.49 N/A

28 Streets Icy Treats 26pk $19.99 $1.09 per 100mL

29 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) $1.60 $1.45 per 100g

30 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $5.99 60¢ per 100g

31 Tresemme Hair Spray 360g $4.89 $1.36 per 100g

32 Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL $7.99 85¢ per 100mL

33 Wokka Noodles 400/440g $2.49 N/A

34 ZZZ TV $5.99 28¢ per 100sh

35 ZZZ TV $7.99 $2.13 per 1L

36 ZZZ Digital $2.75 $2.20 per 1L

37 ZZZ Digital $1.40 N/A

38 ZZZ TV $2.10 $3.50 per 1L

39 ZZZ TV $1.99 $1.33 per 1L

40 ZZZ TV $6.15 $14.47 per 1kg

41 ZZZ TV $1.25 N/A

42 ZZZ Digital $5.50 87¢ per 100g

43 ZZZ Press $3.49 N/A

44 ZZZ Digital $13.49 N/A

45 ZZZ TV $2.99 N/A

46 ZZZ Digital $4.75 N/A
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47 ZZZ Digital $2.65 38¢ per 100g

48 ZZZ Digital $1.35 $1.59 per 100g

49 ZZZ Digital $6.49 $3.25 per 100g

50 ZZZ Digital $5.29 66¢ per 100g

51 ZZZ Digital $10.59 $1.04 per 100g

52 ZZZ Digital $8.40 $1.12 per 1kg

53 ZZZ Digital $1.00 $1.00 per 100g

54 ZZZ Press $7.45 N/A

55 ZZZ Digital $4.79 $4.79 per 1kg

56 ZZZ Press $1.99 N/A

57 ZZZ Press $3.49 N/A

58 ZZZ Press $2.59 86¢ per 100g

59 ZZZ TV $4.75 53¢ per 100mL

60 ZZZ Press $2.99 N/A

61 ZZZ Press $9.99 25¢ per 100mL

62 ZZZ
63 ZZZ
64 ZZZ
65 ZZZ
66 ZZZ
67 ZZZ
68 ZZZ
69 ZZZ
70 ZZZ
71 ZZZ
72 ZZZ
73 ZZZ
74 ZZZ
75 ZZZ
76 ZZZ $24.99kg N/A

77 ZZZ Digital $11.99kg N/A

78 ZZZ $.00kg N/A

79 ZZZ Press $16.99kg N/A

80 ZZZ Press $.00kg N/A

81 ZZZ Press $.00kg N/A

82 ZZZ
83 ZZZ $32.99kg N/A

84 ZZZ $14.99kg N/A

85 ZZZ $3.99kg N/A

86 ZZZ $18.99kg N/A

87 ZZZ $10.00ea $20.00 per 1kg
88 ZZZ $16.99kg N/A
89 ZZZ $9.99ea $19.98 per 1kg
90 ZZZ
91 ZZZ
92 ZZZ
93 ZZZ
94 ZZZ
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